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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Inventarnummer: 23031

Drahterodiermaschine
CHARMILLES ROBOFIL 440 CC
CHARMILLES

2003

Technische Daten
Grosste Werkstiickabmessungen:
Lange
Breite
Hohe
Max. Werkstlckgewicht auf dem Tisch
Langsverstellung (X-Achse)
Querverstellung (Y-Achse)
Vertikalverstellung (Z-Achse)
Konisch-Schneiden +/-
Drahtdurchmesser:
von
bis
Dielektrikum-Aggregat:
Fassungsvermogen
Anschluss 50Hz  3x
Gesamtleistungsbedarf
Gewicht der gesamten Anlage ca.
Abmessungen Maschine:
Lange
Breite

Hohe

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

1200 mm
700 mm

400 mm
1500 kg

550 mm

350 mm

400 mm

30 /400mm °

0.33 mm
0.10 mm

1200 |
400 Volt
12 kVA
2850 kg

2810 mm
2600 mm
2240 mm
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ROBOFIL 440

S

Versies

eDoc

HC Parameters

PMC Parameters

CT Expert

e-ConnecT

Componenten

Registred File Versions

1 BIF2-00F1 | CNEInterface dil
&) | CtAddMessage. ocx
FB0 L,[E‘iunnn ocx
ACncEdt.oox
Loader.dll

lﬁg‘:{n‘ CiCncState.dll
= CiCollectiessage.ocx
ol Ctcomlib.dil
‘ V1.10 CtComManager.ocx
CtComWire. ocx
CiConnStateCtrl.ocx
CtCurrentMessage.ocx
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